协议编号：

找优卷网

授权推广合作协议

甲 方：重庆市九龙坡区找优卷网络科技工作室

乙 方：

签订时间：

第 1 页 共 4 页

甲方：重庆市九龙坡区找优卷网络科技工作室（以下简称甲方）

找优卷网：www.zhaoyoujuan.com （甲方官网）

地址：重庆市九龙坡区华岩新城奥园国际城市星座 联系电话：18716365316

乙方：

地址: 联系电话：

根据《中华人民共和国协议法》、《中华人民共和国广告法》的有关规定，

甲乙双方在平等自愿、互惠互利、协商一致的基础上，就好省代理推广事

宜，达成如下协议，共同遵照执行。

第一条、协议内容

（ 1）甲方免费向乙方提供宣传资料，手提袋 份，传单 份，40cm*60cm

张贴式海报 份，门形宣传海报 份，门形架 套（个人邮费自理）。

（ 2）乙方好省 APP 邀请口令为： ，乙方申请并

获得的专属好省汉字口令： 。

（ 3）甲方免费向乙方提供宣传资料电子原件，用于乙方自行印刷宣传。

（ 4）甲方不定期更换张贴在乙方场所的宣传资料（口令为乙方口令），在重大

节假日，促销日，免费向乙方提供宣传资料。（店铺）

（ 5）乙方免费提供用于张贴海报、摆放门形架场所。（店铺）

（ 6）乙方积极参与营销培训，掌握必要的软件使用技巧。

（ 7）乙方积极推广好省 APP，不得在合同期推广其他类似软件。

（ 8）乙方通过好省邀请二维码完成汉字口令申请任务。

（ 9）甲方授权乙方为找优卷网官方合作代理，具备推广权限,

共达成第 项协议。

此协议仅做为 APP 推广约束，非劳动合同，甲乙双方非雇佣关系。

第 2 页 共 4 页

第二条、协议期限

自____年____月____日起至____年____月____日止，共计____年____月。

第三条、甲方权利义务

（ 1）甲方有权监督乙方履行协议约定的各项义务。

（ 2）甲方在乙方申请提现后的 2 个工作日内，需将提现佣金由第三方金

融机构自动打款至乙方绑定在好省 APP 上对应的支付宝账号。若由于乙方

绑定的支付宝账号异常导致无法提现，乙方自行重新绑定。

（ 3）提现金额超过 1000.00 元，到账日期为提现当月的 26 日。

第四条、乙方权利义务

（ 1）乙方有权监督甲方履行协议约定的各项义务。

（ 2）发现甲方违反第 三 条的（2）、（3），乙方有权利解除本协议。

（ 3）在协议期内，乙方不得损坏、涂改甲方张贴的宣传资料。

（ 4）乙方在签订本协议 30 个自然日内完成汉字口令申请任务。

（ 5）乙方具备推广权限，但不具备代替甲方与第三方签订协议的权利。

（ 6）若需与第三方签订推广协议，必须同找优卷网签订，原始推广层级

不变。否则属于个人行为，与找优卷网无任何关系，同时自动解除本协议。

第五条、违约责任

（ 1）乙方违约第一条（7）款要向甲方支付宣传资料制作成本 _______元，

停止对应好省 app 使用权限，并解除本协议。

（ 2）乙方违约第四条（5） （6）款，甲方有权停止乙方好省 app 使用权

限，并解除本协议。

（ 3）甲方违约第三条（2）（3）款次月 26 号前要向乙方支付双倍佣金。

第 3 页 共 4 页

第六条、续签协议

协议期满前七个工作日，甲、乙双方可重新商定延长本协议事项，同等条

件下，甲方享有优先权。如协议期满前三个工作日甲方仍未办理续签手续，

乙方有权和其他推广商合作，且甲方不再享有优先权。

第七条、争议的解决方式

（ 1）合作期间如发生争议，双方应本着友好合作的态度，协商解决。

（ 2）协商不成，双方均可向当地仲裁委员会申请仲裁。

第八条、本协议一式 两 份，甲、乙双方各执 一 份，具有同等法律效力。

第九条、本协议自甲、乙双方签字、盖章之日起发生法律效力。

以下为空白

甲方： （盖章）

_____年____月____日

乙方： （盖章）

_____年____月____日